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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO CONSOLIDADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANOS AUTONOMOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO CONSOLIDADO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senvicios

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infragstructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

(Pesos)
CONCEPTO SALDO CARGOS DEL ABONOS DEL SALDO VARIACION DEL
INICIAL PERIODO PERIODO FINAL PERIODO

ACTIVO

2194 368780 14474127794 14119 945 824

224 764 909
212 352 944
7 489 162

4 922 803

1969 603 871

995 244

48 231 064

446 454 943

905 032 420
24 475 887

( 12 819 621)

557 233 934

13 158 555 101

12 920 643 418

229 807 811

8 103 872

1315 572 693

3170 545

3751 165

37 710 637

44 528 144

29 286 516

0

1197 125 686

13 042 687 698

12 842 624 075

198 213 748

1849 875

1077 258 126

3 099 906

7 703 296

17 677 547

22 261 604

15 098 003

0

1011417 770

2548 550 750

340 632 312
290 372 287
39 083 225

11176 800

2207 918 438

1 065 883

44 278 933

466 488 033

927 298 960
38 664 400

( 12819 621)

742 941 850

354 181 970

115 867 403
78 019 343
31 594 063

6 253 997

238 314 567

70 639

( 3952 131)

20 033 090

22 266 540
14 188 513

0

185 707 916

Fuente: Secretaria de Hacienda.



